MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 001/2024, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto para atender às necessidades

temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do referido certame:

CAMPUS GLÓRIA – ÁREA CIÊNCIAS AGRÁRIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

Não houve candidatos que solicitaram isenção

CAMPUS ITABAIANA – ÁREA INFORMÁTICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202401003003        SAMUEL SANTANA DE ALMEIDA DEFERIDO

CAMPUS LAGARTO – ÁREA INFORMÁTICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

Não houve candidatos que solicitaram isenção

CAMPUS SOCORRO/SÃO CRISTÓVÃO – ÁREA PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202401002979  ALINE LISBOA DOS SANTOS DEFERIDO

202401003001  ANA DEIZE DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO

202401003021  ANA PAULA MATOS CARREGOSA DEFERIDO

202401002982  BRENO GABRIEL FERREIRA FAGUNDES DEFERIDO

202401002987  ELEONORA VACCAREZZA SANTOS DEFERIDO

202401003018  LEONARDO SIQUEIRA DOS SANTOS NUNES DEFERIDO

202401003035  LIDIANE DA SILVA MELO DEFERIDO

202401002973  LUIZ GUILHERME LIMA SILVA INDEFERIDO³

202401002984  MARCOS VINICIUS SANTOS RAMALHO INDEFERIDO³

202401002988  POLIANA SANTA ROSA VIEIRA DEFERIDO

202401003004  RODRIGO DA SILVA ALMEIDA DEFERIDO

202401003005  SUYANE CAROLINE FEITOSA DE SANTANA DEFERIDO

202401003022  YVES DELUC BATISTA SANTOS DEFERIDO

CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO – ÁREA LETRAS LIBRAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202401002978  CAMILA GOMES SANTOS DA SILVA DEFERIDO

202401002980  EVELINE MARIA SANTOS FERREIRA INDEFERIDO4

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 001/2024

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

202401002996  MAYARA SANTOS SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

202401003023  PRISCILA SANTOS DO CARMO INDEFERIDO³

CAMPUS ARACAJU – ÁREA ENGENHARIA ELÉTRICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202401002986  ANDREA OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDO

202401003033  DIEGO SANTANA COSTA DEFERIDO

202401003002  JOÃO VICTOR ALVES BARBOSA DEFERIDO

 CAMPUS ARACAJU – ÁREA INFORMÁTICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202401003019  JAILSON BARROS DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

202401003031  JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO

CAMPUS ARACAJU – ÁREA QUÍMICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202401002990  ALINE DOS SANTOS DEFERIDO

202401003029  BRENA MONALINE DE MENEZES REZENDE INDEFERIDO4

202401003036  JEFFERSON DAVID OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

202401003000  PAULO HENRIQUE SILVA LOPES DEFERIDO

202401003027  WERLISSON SANTOS SOUZA DEFERIDO

Candidato com pedido de isenção indeferido, com base no seguinte motivo, consoante o Sistema de Isenção de
Taxa de Concursos (SISTAC):
3 NIS inválido;

4 NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

Aracaju/SE, 27 de Fevereiro de 2024

Carlos Menezes de Souza Júnior
 Pró-reitor de Gestão de Pessoas